时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《空港股份关于收购股权事

项进展暨完成工商登记变更的公告》。

2025年 2月 20日，公司完成天利动力股权质押相关手续办理工作，并取得《股权出质设

立登记通知书》。具体内容详见公司于2025年2月21日，在《中国证券报》《上海证券报》《证

券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《空港股份关于以全资子

公司股权质押进行并购贷款的进展公告》。

二、本次交易的进展情况

2025年3月14日，空港股份按照《股权转让协议》的约定，完成剩余50%并购款的支付工

作，人民币叁仟柒佰贰拾壹万零壹拾元柒角捌分（小写：￥37,210,010.78元）。截至本公告披

露日，本次股权交易的所有收购款项及相关交割手续已经履行完毕。

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司

2025年3月17日

证券代码：600463 证券简称：空港股份 编号：临2025-012

北京空港科技园区股份有限公司
关于收购股权事项进展暨完成并购款支付的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏

四川新金路集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年9月14日召开的2024年第七

次临时董事局会议、2024年第六次临时监事局会议，审议通过了《关于使用部分闲置募集资